ЩЕТКИ
СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ
Бренд MILES продолжает расширять и улучшать
ассортимент щеток стеклоочистителя. Сейчас
ассортимент охватывает подавляющее большинство
автомобилей из автопарка РФ, как отечественных, так
и иностранных марок. В их ряду, конечно, и наиболее популярные
современные китайские автомобили таких марок как BYD, CHERY,

СТАРЫЙ АРТИКУЛ ЗАМЕНЕН НА НОВЫЙ АРТИКУЛ
М5 CWF**M CWF**MA
HYBRYD CWH**KM CWH**BC
WINTER CWW**AC CWW**FM
Обновленную таблицу подбора, а также
таблицу применяемости щеток
на китайские автомобили Вы найдете
ниже, а также на нашем сайте
ТАБЛИЦА ПОДБОРА ЩЕТОК СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЕЙ
MILES ПО ДЛИНЕ И ТИПУ КРЕПЛЕНИЯ
ВИДЫ ЩЕТОК СТЕКЛООЧИСТИТЕЛЯ MILES
– адаптеры в комплекте – дополнительные адаптеры (преобретаются отдельно по артикулу)
длинна
мм дюйм КАРКАСНАЯ БЕСКАРКАСНАЯ ЗИМНЯЯ ЗИМНЯЯ ГИБРИДНАЯ БЕСКАРКАСНАЯ М5
330 13 CWC13AC CWF13AC CWW13AC CWW13FM CWF13MA
350 14 CWC14AC CWF14AC CWW14AC CWW14FM CWH14BC CWF14MA
375 15 CWC15AC CWF15AC CWW15AC CWW15FM CWH15BC CWF15MA
400 16  ХИТ CWC16AC CWF16AC CWW16AC CWW16FM CWH16BC CWF16MA
430 17 CWC17AC CWF17AC CWW17AC CWW17FM CWH17BC CWF17MA
450 18  ХИТ CWC18AC CWF18AC CWW18AC CWW18FM CWH18BC CWF18MA
480 19 CWC19AC CWF19AC CWW19AC CWW19FM CWH19BC CWF19MA
500 20  ХИТ CWC20AC CWF20AC CWW20AC CWW20FM CWH20BC CWF20MA
530 21  ХИТ CWC21AC CWF21AC CWW21AC CWW21FM CWH21BC CWF21MA
550 22  ХИТ CWC22AC CWF22AC CWW22AC CWW22FM CWH22BC CWF22MA
580 23 CWC23AC CWF23AC CWH23BC
600 24  ХИТ CWC24AC CWF24AC CWW24AC CWW24FM CWH24BC CWF24MA
650 26  ХИТ CWC26AC CWF26AC CWW26AC CWW26FM CWH26BC CWF26MA
700 28 CWC28AC CWF28AC CWW28FM CWH28BC CWF28MA
Количество адаптеров 1 1 2 10 10 10
J-HOOK 9X3 9X4
SIDE PIN 22MM CWA01 CWA01
SIDE PIN 17MM